

Ejendommen Nordre Strandvej Risskov ApS
c/o Niels Grann, Stentofte 3, Østved, 4320 Lejre

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 20 93 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Peter Svendsen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nordre Strandvej Risskov ApS c/o Niels Grann Stentoft 3, Østved 4320 Lejre
	CVR-nr.: 34 20 93 75
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Peter Svendsen Sørensen Niels Kejser Grann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Muslingevej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, udleje og sælge fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 139.780 mod 104.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	303.003	261.093
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Resultat før finansielle poster	303.003	261.093
Andre finansielle indtægter	2.446	2.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.245</u>	<u>-129.757</u>
Resultat før skat	179.204	133.782
3 Skat af årets resultat	<u>-39.424</u>	<u>-29.432</u>
Årets resultat	139.780	104.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>139.780</u>	<u>104.350</u>
Disponeret i alt	139.780	104.350

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	Investeringsejendomme	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.540	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>46.933</u>	<u>29.086</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.473</u>	<u>29.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.881</u>	<u>117.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>267.354</u>	<u>146.273</u>
	Aktiver i alt	<u>6.267.354</u>	<u>6.146.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	716.615	576.836
	Egenkapital i alt	<u>796.615</u>	<u>656.836</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	286.248	199.891
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>286.248</u>	<u>199.891</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.676.093	3.982.676
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.676.093</u>	<u>3.982.676</u>
9	Gældsforpligtelser	303.000	114.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.700	103.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	914.986	908.460
	Anden gæld	166.712	160.710
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.398</u>	<u>1.306.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.184.491</u>	<u>5.289.546</u>
	Passiver i alt	<u>6.267.354</u>	<u>6.146.273</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	60.000
	0	60.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.612	34.339
Andre finansielle omkostninger	90.633	95.418
	126.245	129.757
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-46.933	-29.086
Årets regulering af udskudt skat	86.357	58.518
	39.424	29.432
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-240.000
Årets afskrivninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.923.065	4.923.065
Kostpris ultimo	4.923.065	4.923.065
Regulering til dagsværdi primo	1.076.935	1.016.935
Årets regulering til dagsværdi	0	60.000
Regulering til dagsværdi ultimo	1.076.935	1.076.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000.000	6.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,23

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,48	5.771.000	6.000.000	229.000
5,98	6.253.000	6.000.000	253.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	576.835	472.486		
Årets overførte overskud eller underskud	139.780	104.350		
	716.615	576.836		
8. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.979.093	4.096.676		
Heraf forfalder inden for 1 år	-303.000	-114.000		
	3.676.093	3.982.676		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	303.000	2.896.000	3.979.094	4.096.677
	303.000	2.896.000	3.979.094	4.096.677

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.983, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 6.000.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankmellemværende. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muslingevej Holding ApS, CVR-nr. 33 04 97 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Muslingevej Holding ApS, CVR-nr. 33 04 97 06). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.